

Maguru A/S
Skelbækgade 2, 6., 1717 København V

CVR-nr. 35 84 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Christoffer Galbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maguru A/S
Skelbækgade 2, 6.
1717 København V

Telefon: 89883399
Hjemmeside: www.maguru.dk

CVR-nr.: 35 84 87 97
Stiftet: 5. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ulrik Trolle, Formand
Kaare Beck-Fischer
Christoffer Galbo
Mikkel Freiesleben Laursen
Ulrik Heilmann

Direktion

Kaare Beck-Fischer, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at udvikle og drive en markedsførings- og kommunikationsplatform for håndværksvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.472 t.kr. mod 2.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.868 t.kr. mod -1.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved kapitalforhøjelser.

Selskabets ledelse arbejder på at tilvejebringe finansiering til at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 er indtruffet efter regnskabsårets udløb, og har gjort det ekstraordinært vanskeligt at tilvejebringe den nødvendige finansiering til at sikre selskabets fortsatte drift.

Selskabets hovedinvestor planlægger at indskyde yderligere kapital med henblik på at opnå COVID-19 syndikeringslån fra Vækstfonden. Vi vurderer at disse tilstræbelser vil lykkes, og aflægger på baggrund heraf regnskabet med en forudsætning om fortsat drift i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.472.421	2.121
2 Personaleomkostninger	-4.859.013	-2.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-911.635	-646
Driftsresultat	-2.298.227	-1.346
Andre finansielle indtægter	1.850	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.097.209	-720
Resultat før skat	-3.393.586	-2.064
4 Skat af årets resultat	525.333	144
Ordinært resultat efter skat	-2.868.253	-1.920
Årets resultat	-2.868.253	-1.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.289.462	-147
Disponeret fra overført resultat	-4.157.715	-1.773
Disponeret i alt	-2.868.253	-1.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede rettigheder	0	14
6 Udviklingsprojekter	3.571.974	1.919
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.571.974</u>	<u>1.933</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.713	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.713</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.597.687</u>	<u>1.933</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.132	96
Udskudt skat	573.568	157
Andre tilgodehavender	871	0
Periodeafgrænsningsposter	21.444	13
Tilgodehavender i alt	<u>680.015</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger	<u>1.224.596</u>	<u>728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.904.611</u>	<u>994</u>
Aktiver i alt	<u>5.502.298</u>	<u>2.927</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	787.477	758
10 Reserve for udviklingsomkostninger	2.786.141	1.496
11 Overført resultat	-12.817.682	-9.379
Egenkapital i alt	-9.244.064	-7.125
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	9.509.361	4.913
Anden langfristet gæld	3.596.147	3.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.105.508	8.507
Modtagne forudbetalinger fra kunder	779.699	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.192	231
Anden gæld	645.963	554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.854	1.545
Gældsforpligtelser i alt	14.746.362	10.052
Passiver i alt	5.502.298	2.927

- 1 Usikkerhed om going concern
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt den fulde selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved kapitalforhøjelser.

Selskabets ledelse arbejder på at tilvejebringe finansiering til at sikre selskabets fortsatte drift.

Selskabets hovedinvestor planlægger at indskyde yderligere kapital med henblik på at opnå COVID-19 syndikeringslån fra Vækstfonden. Vi vurderer at disse tilstræbelser vil lykkes, og aflægger på baggrund heraf regnskabet med en forudsætning om fortsat drift i minimum 12 måneder fra balancedagen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.662.044	2.640
Andre omkostninger til social sikring	20.259	16
Personaleomkostninger i øvrigt	176.710	165
	<u>4.859.013</u>	<u>2.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	695.927	325
Andre finansielle omkostninger	401.282	395
	<u>1.097.209</u>	<u>720</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-573.568	-157
Regulering af tidligere års skat	48.235	13
	<u>-525.333</u>	<u>-144</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	207.640	208
Kostpris 31. december 2019	207.640	208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-193.536	-152
Årets afskrivninger	-14.104	-42
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-207.640	-194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	14
6. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	3.434.972	2.720
Tilgang i årets løb	2.546.540	715
Kostpris 31. december 2019	5.981.512	3.435
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.516.154	-912
Årets afskrivninger	-893.384	-604
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.409.538	-1.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.571.974	1.919
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	29.860	0
Kostpris 31. december 2019	29.860	0
Årets afskrivninger	-4.147	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.147	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.713	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	757.573	758
Kontant kapitaludvidelse	29.904	0
	<u>787.477</u>	<u>758</u>
Selskabet ejer egne aktier, 27.469 stk. a 1 kr. og multipla heraf. Egne aktier erhverves i forbindelse med indgåede aktieoptionsordninger.		
9. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	720.096	0
Opløsning af overkurs	-720.096	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	1.496.679	1.643
Henlagt af årets resultat	1.289.462	-147
	<u>2.786.141</u>	<u>1.496</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-9.380.063	-7.606
Årets overførte overskud eller underskud	-4.157.715	-1.773
Overført fra overkurs ved emission	720.096	0
	<u>-12.817.682</u>	<u>-9.379</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for langfristet gæld er der afgivet virksomhedspant for et beløb på t.kr. 3.500.		

Noter

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Founders A/S, CVR-nr. 34598460 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.